

令和2年度収支決算書(案)

令和2年4月1日から令和3年3月31日

公益事業比率 71.62%

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計			共益事業等会計			法人会計	合 計
	公1	公2	小 計	他1 (会員支援)	他2 (福利厚生)	小 計		
特定資産運用益	501	0	501	0	0	0	0	501
特定資産受取利息	501	0	501	0	0	0	0	501
受取会費	819,200	0	819,200	0	0	0	3,276,800	4,096,000
正会員受取会費	819,200	0	819,200	0	0	0	3,276,800	4,096,000
事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
研修会事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金事業収益	4,613,500	100,000	4,713,500	0	0	0	170,000	4,883,500
全法連助成金	4,613,500	0	4,613,500	0	0	0	0	4,613,500
その他助成金	0	100,000	100,000	0	0	0	170,000	270,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
青年部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
女性部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
支部負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0	90,890	90,890	450,017	540,907
受取利息	0	0	0	0	0	0	17	17
雑収入	0	0	0	0	90,890	90,890	450,000	540,890
経常収益計	5,433,201	100,000	5,533,201	0	90,890	90,890	3,896,817	9,520,908
事業費	3,511,243	269,940	3,781,183	448,115	448,117	896,232	0	4,677,415
旅費交通費	563,806	0	563,806	60,908	60,908	121,816		685,622
通信運搬費	313,849	0	313,849	38,183	38,184	76,367		390,216
減価償却費	0	0	0	0	0	0		0
消耗什器備品費	313,140	0	313,140	44,734	44,735	89,469		402,609
消耗品費	154,478	0	154,478	22,029	22,029	44,058		198,536
修繕費	0	0	0	0	0	0		0
印刷製本費	165,916	0	165,916	21,188	21,188	42,376		208,292
賃借料	41,580	0	41,580	5,940	5,940	11,880		53,460
リース料	0	0	0	0	0	0		0
会場費	68,750	0	68,750	2,090	2,090	4,180		72,930
会議費	0	0	0	0	0	0		0
事務委託費	1,443,400	0	1,443,400	206,200	206,200	412,400		1,855,800
支払負担金	185,700	0	185,700	25,100	25,100	50,200		235,900
表彰費	0	0	0	0	0	0		0
租税公課	72,434	0	72,434	8,000	8,000	16,000		88,434
広告宣伝費	34,300	0	34,300	4,900	4,900	9,800		44,100
社会貢献経費	0	269,940	269,940	0	0	0		269,940
雑費	153,890	0	153,890	8,843	8,843	17,686		171,576
管理費	0	0	0	0	0	0	601,365	601,365
旅費交通費			0			0	60,908	60,908
通信運搬費			0			0	38,183	38,183
減価償却費			0			0	0	0
消耗什器備品費			0			0	44,734	44,734
消耗品費			0			0	22,029	22,029
修繕費			0			0	0	0
印刷製本費			0			0	21,188	21,188
賃借料			0			0	5,940	5,940
リース料			0			0	0	0
会場費			0			0	2,090	2,090
会議費			0			0	74,250	74,250
事務委託費			0			0	206,200	206,200
支払負担金			0			0	25,100	25,100
諸謝金			0			0	0	0
租税公課			0			0	8,000	8,000
広告宣伝費			0			0	4,900	4,900
支払手数料			0			0	583	583
渉外慶弔費			0			0	79,000	79,000
雑費			0			0	8,260	8,260
経常費用計	3,511,243	269,940	3,781,183	448,115	448,117	896,232	601,365	5,278,780
当期経常増減額	1,921,958	△ 169,940	1,752,018	△ 448,115	△ 357,227	△ 805,342	3,295,452	4,242,128
<収支相償>								
ii. 経常外増減の部								
(i) 経常外収益								
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(ii) 経常外費用								
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
法人税住民税及び事業税	0	0	0	0	80,000	80,000	0	80,000
当期一般正味財産増減額	1,921,958	△ 169,940	1,752,018	△ 448,115	△ 437,227	△ 885,342	3,295,452	4,162,128
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	9,144,482	9,144,482
一般正味財産期末残高	1,921,958	△ 169,940	1,752,018	△ 448,115	△ 437,227	△ 885,342	12,439,934	13,306,610
II 指定正味財産の部								0
当期指定正味財産増減額								0
指定正味財産期首残高								0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	1,921,958	△ 169,940	1,752,018	△ 448,115	△ 437,227	△ 885,342	12,439,934	13,306,610